ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.142 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2014. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 45.260,00  (Quarenta e Cinco Mil, Duzentos e Sessenta Reais). 

FONTE =  000   R$   1.200,00  (Ordinários Não Vinculados) 
FONTE =  002   R$   5.000,00  (Piso Básico Fixo – PBF/FNAS )  
FONTE =  015   R$ 39.060,00  (Royalties) 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.26.00.04.122.4001.2001 – Manutenção da Unidades

[...]

Paty do Alferes,  06   de  abril    de  2015.  

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal  

GABINETE DO PREFEITO 

Aprovo a Prestação de Contas relativa ao Convênio firmado 
com a FUNDAÇÃO MIGUEL PEREIRA, referente ao mês de 
DEZEMBRO DE 2014 (décima segunda parcela), na 
importância de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais) 
de acordo com a documentação constante do procedimento 
administrativo n.º 0663/2015, conforme parecer da 
Controladoria Geral da Prefeitura Municipal de Paty do 
Alferes. 

Paty do Alferes, 6 de abril de 2015. 

Publique-se. 

RACHID ELMOR